GROWING TOGETHER

TR 387 IND - Tekniska specifikationer

Description

TR 387 IND ar ett industridack l[ampligt for industriella
sldpvagnar och komprimatorer. Det har hoég
belastningskapacitet och finns i olika versioner for att moéta
specifika anvandarkrav nar det galler skar- och
flismotstand, tung anvandning och hallbarhet. Versionen
med tva kulor ar sarskilt [amplig for industritraktorer och
transporter med slapvagnar.

UM
US Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Industri: Kompaktfordon e Traktor e Slapvagn

Version DUAL BEAD

Type TL

Tyre Size 620/75 - 30
(23.1 - 30)

LI/SS 157 A8



Dimensions US Standard

Usa code

Ply Rating

Section Width (inch)
Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

TRA Code

Load capacity (lbs)

mph / psi

20

94065318

16

23.8

65.9

30.3

193.3

DW 20 A; DW 20 B

R3

34

10200

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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